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Nisan 2023 Etkinlik Bülteni

3. Sınıflar 23 Nisan Etkinlikleri

3. sınıf öğrencilerimiz 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı ile ilgili bilgiler edinip hem sözel hem 
de sayısal beceri gerektiren soruları cevapladılar. 
Kodlama çalışması ile çalışmalarını tamamladılar.

Ailemin Çocukluğu

2. sınıf öğrencilerimiz, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında anneleri ile 
röportaj yaparak günümüzde yapılan kutlamalar ile 
geçmişte yapılan kutlamaları karşılaştırdı. Duygu ve 
düşüncelerini öğrenen toplumu ile paylaşan tüm 
öğrenci ve velilerimize teşekkür ediyoruz.

4. Sınıflar 23 Nisan Etkinlikleri

4. sınıf öğrencilerimiz 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında "Dersimiz 
Atatürk" filmini izleyerek Millî Mücadele Dönemi’nde 
yaşananlar ve TBMM'nin açılış süreci konusunda yeni 
bilgiler edindiler. Dünya çocuklarına, bayramımızın 
anlam ve önemini anlatan mektuplar yazdılar. 
Mektuplarında "Dünya Barışı" konusunda çağrıda 
bulundular. 

1-4 Sınf Öğ. Bölüm
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı Törenimiz

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’mızı 
coşkuyla, heyecanla ve mutlulukla kutladık. Ata’mızı 
özlemle ve minnetle hatırladık.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı Törenimiz

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’mızı 
coşkuyla, heyecanla ve mutlulukla kutladık. Ata’mızı 
özlemle ve minnetle hatırladık.

Ata’mıza Mektup

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kapsamında Ata'mızı daha iyi anlayıp tanımak 
amacıyla ''Mustafa Kemal Atatürk ve Temizlik'' 
kitabını okuyarak öğrendiğimiz yeni bilgileri 
yaptığımız poster çalışmasında görünür kıldık. 
Ata'mıza yazdığımız mektuplarla duygu ve 
düşüncelerimizi ifade ettik.

1-4 Sınf Öğ. Bölüm
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“7’den 70’e Demokrasi” Padlet Etkinliği

"23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" 
etkinlikleri kapsamında 6. sınıf öğrencilerimizle 
Türkçe dersinde "7’den 70’e Demokrasi Padlet 
Etkinliği" yaptık. Bu çalışma ile millî birliğimizin, 
özgürlüğümüzün önemini derslerimizde bir kez 
daha vurguladık.

“Yaşamak Güzel Şey Doğrusu” Adlı Şiir 
Dinletisi

6. sınıf öğrencilerimizin hazırlamış olduğu "Yaşamak 
Güzel Şey Doğrusu" adlı şiir dinletimiz ortaokul 
öğrencilerimizle buluştu. Öğrencilerimiz şiirlerle, 
drama çalışmalarıyla ve danslarla keyifli bir o kadar 
da etkileyici bir performans sergiledi.

“Dünyayı Verelim Çocuklara” Flipgrid 
Etkinliği

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
çocuk şiirleriyle kutladık. 5. sınıf öğrencilerimiz 
Türkçe derslerinde en sevdikleri çocuk şiirlerini 
Flipgrid uygulamasında seslendirip arkadaşlarıyla 
paylaştı.

TÜRKÇE SOSYAL
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7. Sınıflar Kalemimden Hayalim 
Kompozisyon Yarışması

"23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" 
etkinlikleri kapsamında 7. sınıf öğrencilerimiz 
"Kalemimden Hayalim" temalı kompozisyon 
çalışması gerçekleştirdiler. Hayallerini sözcüklere 
döken öğrencilerimiz bu çalışmayı okul 
koridorunda sergilediler.

“Kalemimden Hayalim” Kompozisyon 
Yarışması – İlçe Birinciliği

İl Millî Eğitim Müdürlüğünün "23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlamaları” 
kapsamında ortaokul öğrencileri arasında 
düzenlediği "Kalemimden Hayalim" konulu 
kompozisyon yarışmasında 7. sınıf öğrencimiz Naz 
BAKIR "İlçe Birincisi" olmuştur. Öğrencimizi kutlar, 
başarılarının devamını dileriz.

TÜRKÇE SOSYAL

Matbeg Başarısı

5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerimiz matematiksel 
becerilerini ölçme amacıyla MATBEG uygulamasına 
katıldılar. %5'lik dilime giren 3 öğrencimizi kutluyor 
ve başarılarının devamını diliyoruz.
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Ayın Matematı̇k Sorusu Etkı̇nlı̇ğı̇ - Nı̇san Ayı

Ortaokul öğrencilerine her ay akıl oyunları soruları 
soruyoruz ve sorularımızı ortaokul katında 
sergiliyoruz. Öğrencilerimizin yoğun katılım gösterdiği 
ayın matematik sorusu etkinliğimiz ile öğrencilerimizin 
pratik düşünme, akıl yürütme ve dikkat etme 
becerilerini geliştirmeyi hedeflemekteyiz.

Fenbeg Uygulaması

30 Mart 2023 Perşembe günü 5, 6, 7 ve 8. sınıf 
öğrencilerimiz fen okuryazarlığı, analitik düşünme, 
bilimsel muhakeme, mühendislik ve tasarım 
becerilerini ölçme amacıyla FENBEG uygulamasına 
katıldılar.

fen mat

Matematı̇k Dersı̇ 23 Nı̇san Etkı̇nlı̇klerı̇

23 Nisan haftası kapsamında matematik derslerinde 
5. sınıflar ile “Çokgenler ile Bayrak Tasarım”, 6. 
sınıflarla ile “Sayılarla 23 Nisan Mesajı” etkinlikleri 
gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz çokgenler ile kendi 
bayrak tasarımlarını, oran konusu ile resim 
çalışmalarını gerçekleştirdiler ve 23 Nisan dileklerini 
içeren mesajları ile tüm çocukların 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutladılar.
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Matematı̇k Lı̇gı̇ Kura Çekı̇mı̇

5 ve 6. sınıf öğrencilerimizle matematik ligi kura 
çekimi gerçekleştirildi. Yıl içinde gerçekleştirilen 
süreç odaklı ölçme değerlendirme uygulamalarının 
sonuçlarına göre gruptan çıkan öğrencilerimizin 
gelecek turlardaki rakipleri belli oldu. Tüm 
öğrencilerimize matematik liginde başarılar dileriz.

fen mat

İkı̇ncı̇ Yabancı Dı̇ller 23 Nı̇san Etkı̇nlı̇klerı̇

4. sınıf öğrencilerimiz Almanca, Fransızca ve 
İspanyolca derslerinde 23 Nisan kartpostalları 
hazırladılar.

Atatürk’e İngı̇lı̇zce Teşekkür Kartları

23 Nisan etkinlikleri kapsamında 1. sınıf 
öğrencilerimiz Atatürk'e İngilizce teşekkür kartları 
hazırladılar.
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Creative English Kulübü

Yaratıcı İngilizce Kulübü’müzün öğrencileri kendi 
kutu oyunlarını tasarladılar. Tasarlanan oyunlar 
kulüp öğrencileri tarafından oynandı. Hem 
eğlenerek hem öğrenerek vakit geçiren 
öğrencilerimiz, yaratıcılıklarını kullanarak 
İngilizcelerini pekiştirdiler.

Jmun Konferansı

JMUN Kulübü  öğrencilerimiz tüm Işık Okulları 
JMUN Kulübü öğrencilerinin katılımıyla Erenköy 
Yerleşkemizde gerçekleşen "MUNLight Konferansı" 
kapsamında İngilizce münazara etkinliğine katıldılar 
ve okulumuzu başarıyla temsil ettiler.

TOEFL Junior Başarısı

8. sınıf öğrencilerimiz Mert Doğan Kınran ve Ege 
Ertaş Özat TOEFL Junior sınavında tüm 
bölümlerden tam puan aldılar.

yabancı diller
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Haftanın Okuma Yıldızları

İngilizce dijital okuma platformlarında haftanın en 
iyi performansını sergileyen öğrencilerimiz cuma 
günleri yapılan bayrak törenimizde sertifikalarını 
aldılar.

Işık’tan Haberler

“Işık’tan Haberler”de görev alan ilkokul ve ortaokul 
öğrencilerimiz Nisan ayında da okul toplumu ile 
önemli gün ve haftalarla ilgili paylaşımlar yapmaya 
devam ettiler.

Bruno Interaktif Almanca Etkı̇nlı̇ğı̇

4. sınıf Almanca kitabımızın kahramanı Bruno, 
Almanca derslerimize misafir oldu. Öğrencilerimiz 
Bruno ile Almanca sohbet ettiler, oyunlar oynadılar.

yabancı diller
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Melodı̇ka Dı̇nletı̇sı̇

3. sınıf öğrencilerimiz tarafından Dünya Sanat 
Haftası ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kapsamında melodika dinletisi 
gerçekleştirilmiştir.

Okul Çok Seslı̇ Korosu Yarışma Başarısı

Ortaokul Çok Sesli Koromuz 27 Nisan-1 Mayıs 2023 
tarihleri arasında İngiltere’de düzenlenen Hull 
International Choir Competition yarışmasında 2.lik 
ödülü ile SILVER DIPLOMA almaya hak 
kazanmıştır.

23 Nı̇san Dünya Çocukları Sanat Pulu 
Resı̇m Sergı̇sı̇

2. sınıf öğrencilerimizin 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı için tasarladıkları çalışmalardan 
''Dünya Çocukları Sanat Pulu'' konulu resim sergisi 
düzenlenmiştir.

uygulamalı dersler
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23 Nı̇san Konulu Doodle Etkı̇nlı̇ğı̇

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
etkinlikleri kapsamında tüm düzeylerdeki 
öğrencilerimiz ile interaktif Doodle Sanat Etkinliği 
düzenlenerek hafta boyunca özgün bir tasarım 
gerçekleştirildi. 

23 Nı̇san Sabah Dı̇nletı̇sı̇

1. sınıf öğrencilerimiz 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı Haftası’nda güne neşeli 
şarkılarını seslendirerek başladılar.

uygulamalı derslerÇocuk Gözümden Sanat Konulu Resı̇m 
Sergı̇sı̇

15 Nisan Dünya Sanat Günü ve 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 
öğrencilerimizin eserleri ile  ''Çocuk Gözümden 
Sanat'' konulu resim sergisi düzenlenmiştir.
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Cimnastik Worksop 

İlkokul öğrencilerimiz ile Uzman Antrenör ve Spor 
Mentörü Songül ÇOLAKOĞLU eşliğinde cimnastik 
workshop etkinliği gerçekleştirildi.

4. Sınıflar Yakan Top Turnuvası

23 Nisan Haftası etkinlikleri kapsamında 4. sınıf 
öğrencilerimiz arasında yakan top turnuvası yapıldı.

4. Sınıflar Parkur Etkinliği

23 Nisan Haftası etkinlikleri kapsamında 3 ve 4. 
sınıf öğrencilerimiz arasında parkur etkinliği yapıldı.

Beden Eğitimi ve 
Spor
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Voleybol Okul Takımımızın İlçe Başarısı

Ispartakule Işık Ortaokulu Yıldız Kız Voleybol 
Takımımız ''Avcılar Voleybol Yıldız Kız İlçe 
Birinciliği Müsabakası''nda oynadığı maçlar 
sonucunda ilçe 4.sü olmuştur

Mini Voleybol Şenliği

Voleybol altyapı grubumuzda çalışmalarını sürdüren 
öğrencilerimiz 01 Nisan Cumartesi günü İstanbul 
GSGM tarafından ilimizde düzenlenen ‘’Mini Voleybol 
Şenliği’’ne katıldılar.

6. Sınıflar Yakar Top Turnuvası

23 Nisan Haftası etkinlikleri kapsamında 6. sınıflar 
yakar top turnuvası yapıldı.

beden
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Okul Olgunluğu Atölyesi

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü 
tarafından ana sınıfı velilerimize yönelik "Okul 
Olgunluğu Atölyesi" çalışması gerçekleştirildi.

"Akran Rehberliği” Konulu Etkinlik

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü tarafından 
3 ve 4. sınıf öğrencilerine yönelik "Akran Rehberliği" 
etkinliği gerçekleştirildi. 

“Hayalden Hedefe Yolculuğum” Konulu 
Etkinlik 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü tarafından 
5 ve 6. sınıf öğrencilerimize yönelik “Hayalden 
Hedefe Yolculuğum” etkinliği gerçekleştirildi. 

rehberlik
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“Ben: İnsanım” Konulu Etkinlik

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü 
tarafından 2 ve 7. sınıf öğrencilerine yönelik “Ben: 
İnsanım” etkinliği gerçekleştirildi. 

“LGS’yi Tanıyalım” Konulu Sunum

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü tarafından 
7. sınıf öğrencilerine yönelik “LGS’yi Tanıyalım” 
konulu sunum gerçekleştirildi.

Sınav Becerileri Programı

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü tarafından 
8. sınıf öğrencilerine yönelik sekiz oturumluk “Sınav 
Becerileri Programı” gerçekleştirildi.

rehberlik
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Türkı̇ye Bı̇rı̇ncı̇lı̇ğı̇🏆
"Root 2023" kodlama yarışmasında öğrencilerimiz 
Mert Ali Ünlü ve Doruk İsgent 11.567 öğrenci 
arasından 100 tam puan alarak Türkiye 1.si olmuş 
ve yarı finale kalmaya hak kazanmıştır. 
Öğrencilerimizi kutluyor, yarı finalde başarılar 
diliyoruz.

Türkiye Birinciliği🏆
"Root 2023" kodlama yarışmasında öğrencilerimiz 
Mert Ali Ünlü ve Doruk İsgent 11.567 öğrenci 
arasından 100 tam puan alarak Türkiye 1.si olmuş ve 
yarı finale kalmaya hak kazanmıştır. Öğrencilerimizi 
kutluyor, yarı finalde başarılar diliyoruz.

Kodlama Pı̇yanosu

3. sınıf öğrencimiz "Alya Güvenilir" bilişim 
teknolojileri dersinde "makey makey piyano" ile 23 
Nisan şarkısını kodlayarak çaldı. Öğrencimize 
teşekkür ederiz.

bilişim
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23 Nisan Konulu Animasyon Çalışmaları

4. sınıf öğrencilerimiz bilişim teknolojileri ve 
yazılım dersinde Scratch uygulaması ile 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri 
kapsamında animasyon ve çizgi film çalışması 
yaptılar.

Dijital Sergi Etkinliği

6. sınıf öğrencilerimiz 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında artsteps 
uygulamasını kullanarak dijital bir sergi oluşturdular.

bilişim


